关于2019年全国职业院校技能大赛中职组

电气安装与维修赛项比赛报到的通知

各有关单位：
    2019年全国职业院校技能大赛中职组电气安装与维修赛项即将举行，为了更好地做好大赛的接待和服务工作，确保大赛顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、报到时间及地点

1.报到时间：2019年5月9日07:00——5月10日12:00。

接站地点：天津站、天津南站、天津西站、滨海国际机场等站点均有专人接站引导，并安排车辆分批送至报到地点。
2.报到地点：广川酒店、闵津酒店。

 地址：天津市津南区咸水沽南环路99号（广川酒店）、天津市津南区福鑫路1号（闵津酒店）。
(备注)报到后随即办理入住手续，交费（住宿及餐费），领取餐券。
各省市入住酒店安排表：
广川酒店

北京、天津、江苏、浙江、上海、福建、山东、河南、湖北、湖南、广东、海南、重庆、青岛、深圳、宁波、厦门
闵津酒店
河北、陕西、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江、安徽、江西、广西、四川、贵州、云南、陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆、建设兵团
注：因为宾馆房间在大赛期间紧张，故可能有些指导教师和领队住宿宾馆有所调整。
3.自行线路：

在规定时间内到达机场或各车站的队伍肯定有车接到报到宾馆，超出规定时间的参赛队伍只有乘坐出租车自行前往安排的酒店（两个酒店附件的公交车较少），车程1个小时左右。
二、比赛时间及地点
1.比赛时间：2019 年 5月 11日(星期六)
2.比赛地点：天津南洋工业学校（津沽路700号）

三、比赛项目

项目：电气安装与维修项目（比赛为单场）
四、比赛流程及时间安排
	工作内容
	时间
	地点

	接站
	5月9日早6：00- 10日12：00
	天津站、天津南站、天津西站、滨海国际机场

	报到
	5月9日7：00-10日12：00
	广川酒店、闵津酒店 （指导教师和参赛选手                碧桂园（专家评委）

	领队会
	5月10日14：00-15：00
	学校阶梯教室

	抽签
	5月10日15：00-16：00
	学校阶梯教室

	熟悉场地
	5月10日16：00-17：30
	赛场

	开赛式
	5月11日7：10
	学校小广场

	比赛
	5月11日9：00-13：00
	赛场

	闭赛式
	5月12日9：00-10：00
	学校小广场

	送站离津
	5月12日10：00以后
	宾馆至各站点

五、注意事项

1.请各代表队务必于2019年5月1日之前将回执表（详见附件）发至邮箱nygyxx@163.com，若逾期未发送回执，我们将无法保证进行正常接待服务。

2.证件要求：代表队报到时须携带身份证、学生证、保险复印件（参赛选手）、以便进行身份审核。比赛期间，所有人员须统一佩戴证件，无证件者不得进入比赛场地、会议场所。
六、其他说明
1.参赛代表队食宿费用自理。
2.标间（双人间）的费用每天为300元左右，午餐、晚餐的费用为40元每人每餐。
七、开赛式注意事项

1.将于5月11日上午举行开赛式，代表队需身着各自的统一队服。

2.请各队安排1位领队，不超过3名教练参加开赛式。
八、联系方式

联系人：陈刚
手机：15822763439             办公电话：022-28392677

电子邮箱：nygyxx@163.com

附件：2019年全国职业院校技能大赛中职组电气安装与维修赛项参赛回执
2019年全国职业院校技能大赛
中职组电气安装与维修赛项执委会
二〇一九年四月二十五日

附件：

2019年全国职业院校技能大赛中职组电气安装与维修赛项参赛回执
	参赛省

	类别
	姓名
	性别
	民族
	单位名称
	职务
	联系电话
（手机）
	到站地点时间
车次（航班）
	身高（cm）/体重（kg）
	离站地点时间
车次（航班）
	特殊要求

	领  队

	联络人

	指导
教师

	参赛 选手

	观摩人员数量：   人

	备注

	1. 比赛期间（5月9-12日），参赛队成员的食宿统一安排，费用自理。
2. 5月1日之前，务必将回执发送至大赛专用邮箱nygyxx@163.com ，以便安排食宿等事宜。
3. 因为房源有限，入住时可能会出现拼房情况，请积极配合。